
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2020-00321717--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA
solicita la admisión de los aspirantes propuestos como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE
PREGRADO  en la Cátedra QUÍMICA GENERAL I; y

 

CONSIDERANDO:

                

La Resolución Nº 652 - H.C.D. - 2005 que reglamenta el Régimen de Practicantes en Docencia
de Pregrado;

               

El Acta de Selección;

 

Lo informado por el Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA;

 

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- ADMITIR como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en la Cátedra
QUÍMICA GENERAL I, del Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA por el
término de 1 (uno) año a partir de la fecha  de aprobación de la presente, con carácter no
remunerativo y conforme a la normativa vigente, a los siguientes estudiantes:

APELLIDO NOMBRES D.N.I
MIRANDA Mariano Andrés 41.994.182
CULASSO VALENTINA 41.993.086
ANDREANI ANTONIO 42.218.894
LATTANZI SERENA 41.288.875
CAVADINI ORIANA 41.962.876
MARRONE FEDERICO 41.152.729
PRADA MANUEL 42.107.010
STRAPPAZON MAURO AGUSTÍN 41.520.673
HUILEN MARTEARENA MICAELA 42.417.439
TRIFILIO AGUSTINA 41.589.932

Art. 2º).- Reconocer de forma excepcional a los estudiantes mencionados en el Art. 1° de la
presente Resolución la actividad desarrollada PRACTICANTES EN DOCENCIA DE
PREGRADO, en la Cátedra QUÍMICA GENERAL I, del Departamento QUÍMICA
INDUSTRIAL Y APLICADA, desde el 31 de Marzo de 2020, hasta la fecha.

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Departamento Química Industrial y
Aplicada a fin de notificar a los interesados, a la Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a la
Secretaría Académica Área Ingeniería y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, EN LA CIUDAD DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.-

 

 

Mbl/


	numero_documento: RHCD-2021-43-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 19 de Marzo de 2021
		2021-03-19T12:18:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-19T20:14:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-19T20:12:51-0300
	GDE UNC




